
通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業

木 金 土 日 月 火 水 木

14日 15日 16日 17日10日 11日 12日 13日

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度誠に勝手ながら、下記期間を夏季休業とさせて頂きます。

2023年8月11日㈮～8月16日㈬ ※8月17日㈭より通常営業

お客様には何かとご不便をお掛けする事と存じますが、
何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

夏季休業のご案内(2023年)

総合機械建設レンタル 株式会社ワークス


	23_お盆

